
UnivIS - Raumplan WE5/01.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
14.10.2019

Italienisch: Grammatica
della lingua italiana C2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Italiano 4
(Teil 1)

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 1

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 2

Di
15.10.2019

IIS-MobIS-B: Modellierung
betrieblicher
Informationssysteme

IIS-MobIS-B: Modellierung
betrieblicher
Informationssysteme

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 4

Mi
16.10.2019

KInf-IPKult-E: Informatik
für die Kulturwissenschaften
(Übung DDT)

MOBI-MSS-B: Mobile
Software Systems

GdI-IFP-B/GdI-FP-M:
(Introduction to) Functional
Progamming

Do
17.10.2019

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 7

Placement Test for English
HaF courses

Fr
18.10.2019

Einführung in die
Datenanalyse mit R

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe
19

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 07:12:04


