UnivIS - Raumplan WE5/01.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00				Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 7	
09:00					
10:00	Italienisch: Grammatica della lingua italiana C2 / Ab	IIS-MobIS-B: Modellierung betrieblicher	KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften		Einführung in die Datenanalyse mit R
11:00	WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Italiano 4 (Teil 1)	Informationssysteme	(Übung DDT)		
12:00	Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 1			•	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe
13:00					19
14:00		IIS-MobIS-B: Modellierung betrieblicher	MOBI-MSS-B: Mobile Software Systems		
15:00		Informationssysteme			
16:00	Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 2	Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 4	GdI-IFP-B/GdI-FP-M: (Introduction to) Functional	Placement Test for English HaF courses	
17:00			Progamming		